ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria n.º 19/2018                                                      de 04 de janeiro de 2018

“NOMEIA A  SERVIDORA JAMILE  RITA SOARES

DOS SANTOS PARA A FUNÇÃO DE FISCAL DE

CONTRATOS”.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Xangri-Lá,  no  uso  de  suas

atribuições legais e com base na Resolução 01/2018,  NOMEIA  a servidora

Jamile  Rita  Soares  dos  Santos  para  a  função  de  fiscal  de  contratos

administrativos desta Casa Legislativa.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Xangri-Lá/RS, em 04 de janeiro

de 2018.

Jorge Luis Nicolau                                                          Ver. Valmir Dallagnol

       1º Secretário                                                                   Presidente

Registre-se e Publique-se.